
Puslapis 1 iš 3

2025.06.16

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Dragūnų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 250 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 99.62
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 7
Pastato tipas: Monolitinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 2500
Skelbimo ID: 4113

Erdvus ir šviesus 4 kambarių butas Dragūnų g., šalia miško

Parduodamas išskirtinis 99.62 kv. m butas vienoje žaliausių Klaipėdos vietų – Dragūnų gatvėje, vos kelios minutės iki miško
ir dviratininkų takų. Tai puikus pasirinkimas ieškantiems komforto, ramybės ir gamtos artumo.

Buto privalumai:
Net 3 miegamieji kambariai, puikiai tinkantys šeimai ar tiems, kurie vertina asmeninę erdvę;
2 balkonai, kuriuose galėsite mėgautis vakarine saule;
Visi langai orientuoti į vakarinę pusę, tad butas yra itin šviesus, saulėtas ir šiltas;
Priklauso požeminio parkavimo vieta, todėl automobilio statymas niekada nekels rūpesčių;
Šalia – miškas, pasivaikščiojimo bei dviračių takai, ideali vieta aktyviam laisvalaikiui ir poilsiui gamtoje.

 

Tai būstas tiems, kurie nori gyventi miesto ritmu, bet tuo pačiu mėgautis gamtos ramybe ir erdve.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2007

Įrengimas Įrengtas

Papildomos patalpos Balkonas; Vieta automobiliui

Apsauga Kodinė laiptinės spyna

Nauja statyba Taip

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2025.06.16

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2025.06.16

 


